



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek**

Znak: P/3497/12/2011

Barlinek 02.12.2011 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: Budowa nowej bazy PGK Sp. z o.o. w Barlinku na działce ewidencyjnej nr 732 obręb 1 Barlinek wraz z zagospodarowaniem terenu, budową zjazdu i przyłączy.*”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 4/2011

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną przekazane faksem Wykonawcom którym Zamawiający przekazał SIWZ bez ujawniania źródła zapytania, a także zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1:

W jaki sposób wypełnić załącznik nr 4, a dokładnie – Szczegółowe doświadczenie zawodowe, czy wymienić projekty jakie wykonał projektant, czy załączyć jakieś dokumenty potwierdzające doświadczenie czy wystarczą uprawnienia i aktualna izba?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 do części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców w poz. „Szczegółowe doświadczenie zawodowe” należy tylko wymienić projekty jakie wykonał projektant, bez załączania dokumentów potwierdzających doświadczenie ponieważ Wykonawca oświadcza w tym załączniku, że dysponuje lub będzie dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane Dz. U. 2009 r. Nr 226, Poz. 1817) „(...) Zamawiający może żądać (...)” (w przypadku przedmiotowego postępowania Zamawiający żąda):

- „wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4, 74-320 Barlinek**

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;”

W związku z powyższym zapisem Wykonawca nie ma obowiązku dołączać do oferty uprawnień i aktualnej izby, ponieważ w załączniku nr 4 do części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców w jednej z kolumn Wykonawca podaje „*Posiadane uprawnienia budowlane do projektowania (nr uprawnień, podstawa prawna oraz data ich wydania)*„.

Pytanie 2:

Czy spełniony będzie warunek udziału w postępowaniu, jeśli projektant ma uprawnienia od 2 lat, ale doświadczenie zawodowe w projektowaniu powyżej 3?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące projektantów poszczególnych branż zostały określone w pkt. 9 ppkt 3 lit. b) (ii), (iii), (iv) części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców, które w zakresie doświadczenia brzmią, że dany projektant danej branży ma mieć „*(...) łącznie co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta (..)*”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przysyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego: <http://www.pgkbarlinek.home.pl/>

Z poważaniem

PROKURENT

Radosław Mikołaj Poździk